FACULTATEA DE STIINTE

DEPARTAMENTUL STIINTE ALE MEDIULUI, FIZICA, EDUCATIE FIZICA SI SPORT

PROGRAME DE STUDIU: ECOLOGIE SI PROTECTIA MEDIULUI, BIOLOGIE, BIOLOGIE IN LIMBA

ENGLEZA, BIOLOGIE APLICATA, EXPERTIZA ST MANAGEMENTUL SISTEMELOR ECOLOGICE

PROGRAMAREA SESIUNII DE REEXAMINARE - SEPTEMBRIE 2025
8 - 11 SEPTEMBRIE 2025

Nr. Cadru didactic Adresa de email a Data Ora Sala
crt. titularului
1. Conf.dr. Banaduc Doru doru.banaduc@ulbsibiu.ro 11.09.2025 08:00 | Sala Curs 2,
Negri
2. Conf. dr. Benedek-Sirbu ana.benedek@ulbsibiu.ro 11.09.2025 16:00 A 32
Ana-Maria
3. Lector dr. Boeras Ioana ioana.boeras@ulbsibiu.ro 10.09.2025 12:00 A 32
4, Asist.dr. Brinza Ion ion.brinza@ulbsibiu.ro 11.09.2025 12:00 | Sala Curs 2,
Negri
5. Conf. dr. Costea Marioara | marioara.costea@ulbsibiu.ro | 08.09.2025 10:00 A 32
6. Asist. dr. Craciunas Mihai mihai.craciunas@ulbsibiu.ro 08.09.2025 09:00 A 32
7. Lector dr. Danci Oana oana.danci@ulbsibiu.ro 09.09.2025 10:00 A 33
8. Lector dr. Flori Maria maria.flori@ulbsibiu.ro 11.09.2025 09:00 A 38
0. Conf.dr. Gheoca Voichita voichita.gheoca@ulbsibiu.ro | 11.09.2025 10:00 A 33
10. | Lector dr. Ilie Daniela- minodora.ilie@ulbsibiu.ro 10.09.2025 10:00 A 32
Minodora
11. | Dr. Gritu-Priporeanu mirunaelena.gritu@ulbsibiu.ro | 08.09.2025 08:00 A 33
Miruna
12. | Dr. Maranciuc Alexandra alexandra.nicolae@ulbsibiu.ro | 10.09.2025 12:00 A 32
13. | Prof. dr. Oancea Simona simona.oancea@ulbsibiu.ro 08.09.2025 08:00 B 110
14. | Asist. drd. Raulea Cristina | cristina.raulea@ulbsibiu.ro 11.09.2025 09:00 A 38
15. | Conf. dr. Sirbu Ioan ioan.n.sirbu@uilbsibiu.ro 11.09.2025 16:00 A 32
16. | Lector dr. Tdusan Ioan ioan.tausan@uilbsibiu.ro 10.09.2025 10:00 A 34
17. | Asist. dr. Tirban Emilian emilian.tirban@ulbsibiu.ro 09.09.2025 12:00 | Sala Curs 2,
(limba engleza) Negri
18. | Asist.dr. Turcu Vladimir dionisie.turcu@ulbsibiu.ro 08.09.2025 14:00 | Teren Ratiu

(Educatie fizicd)




FACULTATEA DE STIINTE

DEPARTAMENTUL STIINTE ALE MEDIULUI, FIZICA, EDUCATIE FIZICA SI SPORT

PROGRAME DE STUDIU: ECOLOGIE SI PROTECTIA MEDIULUI, BIOLOGIE, BIOLOGIE IN LIMBA
ENGLEZA, BIOLOGIE APLICATA, EXPERTIZA SI MANAGEMENTUL SISTEMELOR ECOLOGICE

PROGRAMAREA SESIUNII DE RE-REEXAMINARE - SEPTEMBRIE 2025
12 - 14 sepTEMBRIE 2025

(limba engleza)

Nr. Cadru didactic Adresa de email a Data Ora Sala
crt. titularului
1. Conf.dr. Banaduc Doru doru.banaduc@ulbsibiu.ro 12.09.2025 08:00 | Sala Curs 2,
Negri
2. Conf. dr. Benedek-Sirbu ana.benedek@ulbsibiu.ro 12.09.2025 16:00 A 32
Ana-Maria
3. Lector dr. Boeras Ioana ioana.boeras@ulbsibiu.ro 12.09.2025 10:00 A 32
4, Asist.dr. Brinza Ion ion.brinza@ulbsibiu.ro 12.09.2025 12:00 | Sala Curs 2,
Negri
5. Conf. dr. Costea Marioara | marioara.costea@ulbsibiu.ro | 12.09.2025 08:00 A 32
6. Asist. dr. Craciunas Mihai mihai.craciunas@ulbsibiu.ro 12.09.2025 10:00 A 32
7. Lector dr. Danci Oana oana.danci@ulbsibiu.ro 12.09.2025 12:00 A 33
8. Lector dr. Flori Maria maria.flori@ulbsibiu.ro 12.09.2025 09:00 A 38
9. Conf.dr. Gheoca Voichita voichita.gheoca@ulbsibiu.ro 13.09.2025 09:00 A 33
10. | Lector dr. Ilie Daniela- minodora.ilie@ulbsibiu.ro 12.09.2025 10:00 A 32
Minodora
11. | Dr. Gritu-Priporeanu mirunaelena.gritu@uibsibiu.ro | 12.09.2025 08:00 A 33
Miruna
12. | Prof. dr. Oancea Simona simona.oancea@ulbsibiu.ro 12.09.2025 08:00 B 110
13. | Asist. drd. Raulea Cristina | cristina.raulea@ulbsibiu.ro 12.09.2025 09:00 A 38
14. | Conf. dr. Sirbu Ioan ioan.n.sirbu@uilbsibiu.ro 13.09.2025 16:00 A 32
15. | Lector dr. Tdusan Ioan ioan.tausan@uilbsibiu.ro 12.09.2025 10:00 A 34
16. | Asist. dr. Tirban Emilian emilian.tirban@ulbsibiu.ro 13.09.2025 12:00 | Sala Curs 2,

Negri




